

見積執行表（結果）

令和 7年度    契約番号 2025003024    見積期限 令和 7年 5月20日    午後00時00分

件名		超純水製造装置部品の購入について			
納入場所		健康福祉部保健環境研究所			
納入期限		令和 7年 6月27日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社鈴メディカル 代表取締役 鈴木 健史	¥400, 400			落札
2	株式会社ダイショー 浜松営業所 営業所長 伊東 知宣	¥408, 000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- ( 1 ) 業者名  
有限会社鈴メディカル 代表取締役 鈴木 健史
- ( 2 ) 落札額 (税抜) ¥400, 400  
(税込) ¥440, 440      うち消費税相当額 ¥40, 040
- ( 3 ) 予定価格 (税抜)  
(税込)      うち消費税相当額
- ( 4 ) 調査基準価格 (税抜)  
(税込)      うち消費税相当額
- ( 5 ) 最低制限価格 (税抜)  
(税込)      うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥400,400
消費税及び地方消費税の額	¥40,040
税込合計額	¥440,440

契約番号 2025003024

1	物品番号 033004001							
品名	試験検査機器用品類							
規格	プロガード TS2 型番：PROG OT0 S2							
単価	¥23,300	数量	1	単位	個	金額	¥23,300	
2	物品番号 033004001							
品名	試験検査機器用品類							
規格	クオンタムTEX 型番：QTUM OTE X1							
単価	¥43,700	数量	1	単位	個	金額	¥43,700	
3	物品番号 033004001							
品名	試験検査機器用品類							
規格	LC-Pak 型番：LCPA K00 0J							
単価	¥39,700	数量	2	単位	個	金額	¥79,400	
4	物品番号 033004001							
品名	試験検査機器用品類							
規格	クオンタムICP 型番：QTUM 00I CP							
単価	¥68,400	数量	1	単位	個	金額	¥68,400	
5	物品番号 033004001							
品名	試験検査機器用品類							
規格	オブチマイザーLW 型番：MPPV ICP K1							
単価	¥75,300	数量	1	単位	個	金額	¥75,300	
6	物品番号 033004001							
品名	試験検査機器用品類							
規格	SmartPak DQ3 型番：SPR00SIA1							
単価	¥63,400	数量	1	単位	個	金額	¥63,400	
7	物品番号 033004001							
品名	試験検査機器用品類							
規格	Millipak Express20 型番：MPGP02001							
単価	¥16,100	数量	1	単位	個	金額	¥16,100	
8	物品番号 033004001							
品名	試験検査機器用品類							
規格	エアベントフィルター 型番：TANKMPK03							
単価	¥3,700	数量	1	単位	個	金額	¥3,700	
9	物品番号 033004001							
品名	試験検査機器用品類							
規格	UVランプ 型番：SYN185UV1							
単価	¥27,100	数量	1	単位	個	金額	¥27,100	

544020000568499000544020

令和 7年度    契約番号 2025002873    見積期限 令和 7年 5月20日    午後00時00分

単価契約件名		灯油の単価契約（6月分）【食肉地方卸売市場】			
単価契約場所		食肉地方卸売市場			
単価契約期間		令和 7年 6月 1日    から    令和 7年 6月30日    まで			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社    代表取締役    石代    淳	¥878, 000			
2	鈴木商事株式会社    浜松支店    支店長    井上    潤	¥816, 000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

( 1 ) 業者名				
鈴木商事株式会社    浜松支店    支店長    井上    潤				
( 2 ) 落札額				
( 税 抜 )	¥816, 000			
( 税 込 )	¥897, 600	うち消費税相当額	¥81, 600	
( 3 ) 予定価格				
( 税 抜 )				
( 税 込 )		うち消費税相当額		
( 4 ) 調査基準価格				
( 税 抜 )				
( 税 込 )		うち消費税相当額		
( 5 ) 最低制限価格				
( 税 抜 )				
( 税 込 )		うち消費税相当額		
執行者職氏名    財務部調達課    ( 本 庁 )    課長    大久保    亨				
立会者職氏名				

## 契約締結決裁明細書

契約番号 2025002873

No. 1	明細番号	38	代価番号		金額	¥816,000.0000
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	10,000.00	単位	リットル	単価	¥81.60	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

令和 7年度    契約番号 2025002917    見積期限 令和 7年 5月20日    午後00時00分

単価契約件名		重油の単価契約について（6月分）【雄踏学校給食センター】			
単価契約場所		浜松市雄踏学校給食センター			
単価契約期間		令和 7年 6月 1日    から    令和 7年 6月30日    まで			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社    営業部    取締役営業部長    野末    将人	¥460,000			落札
2	遠鉄石油株式会社    代表取締役    石代    淳	¥650,000			
3	富士物産株式会社    代表取締役    渥美    誠	¥475,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

( 1 ) 業者名				
明石吉田屋産業株式会社    営業部    取締役営業部長    野末    将人				
( 2 ) 落札額				
( 税 抜 )	¥460,000			
( 税 込 )	¥506,000	うち消費税相当額	¥46,000	
( 3 ) 予定価格				
( 税 抜 )				
( 税 込 )		うち消費税相当額		
( 4 ) 調査基準価格				
( 税 抜 )				
( 税 込 )		うち消費税相当額		
( 5 ) 最低制限価格				
( 税 抜 )				
( 税 込 )		うち消費税相当額		
執行者職氏名    財務部調達課    ( 本 庁 )    課長    大久保    亨				
立会者職氏名				

## 契約締結決裁明細書

契約番号 2025002917

No. 1	明細番号	038	代価番号		金額	¥460,000.0000
名称	重油					
形状	ローサルA重油（4キロリットル以下ローリー） ※ハイカロリーA重油（出光L S I H A等）は不可					
備考						
数量	5,000.00	単位	リットル	単価	¥92.00	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

令和 7年度    契約番号 2025003345    見積期限 令和 7年 5月20日    午後00時00分

単価契約件名		灯油の単価契約（6月分）【雄踏斎場】			
単価契約場所		雄踏斎場			
単価契約期間		令和 7年 6月 1日   から   令和 7年 6月30日   まで			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥850,500			
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥1,170,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥837,000			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

( 1 ) 業者名				
富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠				
( 2 ) 落札額				
(税抜)	¥837,000			
(税込)	¥920,700	うち消費税相当額	¥83,700	
( 3 ) 予定価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
( 4 ) 調査基準価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
( 5 ) 最低制限価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名    財務部調達課    (本庁) 課長   大久保 亨				
立会者職氏名				

## 契約締結決裁明細書

契約番号 2025003345

No. 1	明細番号	038	代価番号		金額	¥837,000.0000
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	9,000.00	単位	リットル	単価	¥93.00	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		



令和 7年度    契約番号 2025001617    見積期限 令和 7年 5月20日    午後00時00分

件名	フォールディングテーブルの購入について				
納入場所	浜松市美術館				
納入期限	令和 7年 6月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥589, 740			落札
2	オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴	¥646, 000			
3	株式会社金指商会 代表取締役 金指 忠久	¥753, 200			
4	佐藤産業株式会社 代表取締役 佐藤 正基	¥642, 200			
5	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥830, 000			
6	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥657, 880			
7	合資会社谷島屋文具店 代表社員 伊井田 賢吾	¥752, 000			
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

( 1 ) 業者名				
有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰				
( 2 ) 落札額	( 税 抜 )	¥589, 740		
	( 税 込 )	¥648, 714	うち消費税相当額	¥58, 974
( 3 ) 予定価格	( 税 抜 )			
	( 税 込 )		うち消費税相当額	
( 4 ) 調査基準価格	( 税 抜 )			
	( 税 込 )		うち消費税相当額	
( 5 ) 最低制限価格	( 税 抜 )			
	( 税 込 )		うち消費税相当額	
執行者職氏名		財務部調達課	( 本庁 ) 課長 大久保 亨	
立会者職氏名				

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥589,740
消費税及び地方消費税の額	¥58,974
税込合計額	¥648,714

契約番号 2025001617

1	物品番号 001001006						
品名	机・台類						
規格	平行フォールディングテーブル 幕板なし 幅1800×奥行450mm ライトグレー ニシキ工業 LCJ-1845-LG						
単価	¥22,150	数量	22	単位	台	金額	¥487,300
2	物品番号 001001006						
品名	机・台類						
規格	平行フォールディングテーブル 幕板付 幅1800×奥行450mm ライトグレー ニシキ工業 LCJ-1845-P-LG						
単価	¥25,610	数量	4	単位	台	金額	¥102,440
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度    契約番号 2025003378    見積期限 令和 7年 5月20日    午後00時00分

件名	浜北学校給食センター    〈J-3〉コンプレッサーの取替修繕				
納入場所	浜北学校給食センター				
納入期限	令和 7年 7月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥955, 000			
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥998, 000			
3	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥885, 000			落札
4	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥980, 000			
5	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥998, 000			
6	浜名システムズ 代表 寺口 一成	¥985, 000			
7	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥979, 000			
8	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥973, 000			
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

( 1 ) 業者名				
株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典				
( 2 ) 落札額	( 税 抜 )	¥885, 000		
	( 税 込 )	¥973, 500	うち消費税相当額	¥88, 500
( 3 ) 予定価格	( 税 抜 )			
	( 税 込 )		うち消費税相当額	
( 4 ) 調査基準価格	( 税 抜 )			
	( 税 込 )		うち消費税相当額	
( 5 ) 最低制限価格	( 税 抜 )			
	( 税 込 )		うち消費税相当額	
執行者職氏名    財務部調達課    ( 本 庁 ) 課長    大久保   亨				
立会者職氏名				

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥885,000
消費税及び地方消費税の額	¥88,500
税込合計額	¥973,500

契約番号 2025003378

1	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	<J-3> コンプレッサ取替修繕一式    コンプレッサ（日立）    ・日立：POD-2.2M6    ・質量：179Kg						
単価	¥885,000	数量	1	単位	式	金額	¥885,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度    契約番号 2025003494    見積期限 令和 7年 5月20日    午後00時00分

件名		(積志小) パススルー冷蔵庫の購入について			
納入場所		浜松市立積志小学校			
納入期限		令和 7年 9月 1日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥620,000			
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥581,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥610,000			
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥590,000			
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥590,000			
6	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥608,000			
7	浜名システムズ 代表 寺口 一成	¥602,000			
8	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥597,000			
9	ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二	¥541,000			落札
10	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥591,000			
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

( 1 ) 業者名				
ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二				
( 2 ) 落札額	( 税 抜 )	¥541,000		
	( 税 込 )	¥595,100	うち消費税相当額	¥54,100
( 3 ) 予定価格	( 税 抜 )			
	( 税 込 )		うち消費税相当額	
( 4 ) 調査基準価格	( 税 抜 )			
	( 税 込 )		うち消費税相当額	
( 5 ) 最低制限価格	( 税 抜 )			
	( 税 込 )		うち消費税相当額	
執行者職氏名		財務部調達課	( 本 庁 ) 課長 大久保 亨	
立会者職氏名				

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥541,000
消費税及び地方消費税の額	¥54,100
税込合計額	¥595,100

契約番号 2025003494

1	物品番号 026001011						
品名	厨房機器類						
規格	パススルー冷蔵庫 ホシザキ製 HR-120B-4D4D 単相100V 幅1200 ×奥行850×高さ1910mm ※引き取り込み						
単価	¥541,000	数量	1	単位	台	金額	¥541,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度    契約番号 2025003556    見積期限 令和 7年 5月20日    午後00時00分

件名		浜松市立西図書館    ブックトラックの購入について			
納入場所		浜松市立西図書館 (浜松市中央区西伊場町77番8号)			
納入期限		令和 7年 6月27日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アマノ    浜松営業所    所長    天野    泰	¥212, 700			落札
2	株式会社伊勢屋    代表取締役社長    湖東    悦郎	¥315, 500			
3	有限会社マックオーエー    代表取締役    瀧下    功	¥245, 300			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

( 1 ) 業者名				
有限会社アマノ    浜松営業所    所長    天野    泰				
( 2 ) 落札額				
( 税 抜 )	¥212, 700			
( 税 込 )	¥233, 970	うち消費税相当額	¥21, 270	
( 3 ) 予定価格				
( 税 抜 )				
( 税 込 )		うち消費税相当額		
( 4 ) 調査基準価格				
( 税 抜 )				
( 税 込 )		うち消費税相当額		
( 5 ) 最低制限価格				
( 税 抜 )				
( 税 込 )		うち消費税相当額		
執行者職氏名    財務部調達課    ( 本 庁 )    課長    大久保    亨				
立会者職氏名				

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥212,700
消費税及び地方消費税の額	¥21,270
税込合計額	¥233,970

契約番号 2025003556

1	物品番号 001003099						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	日本ファイリング ブックトラック BT3L-951 w800×h1175×d380						
単価	¥42,400	数量	3	単位	台	金額	¥127,200
2	物品番号 001003099						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	日本ファイリング ブックトラック BT3L-953 w800×h1175×d484						
単価	¥42,750	数量	2	単位	台	金額	¥85,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	



見積執行表（結果）

令和 7年度    契約番号 2025003037    見積期限 令和 7年 5月20日    午後00時00分

件名		適合USB管理ソフトウェアの購入について			
納入場所		企画調整部情報システム課			
納入期限		令和 7年 8月29日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社コジマ コジマ×ビックカメラ浜松店 店長 大日方 優一	¥484,000			
2	株式会社三栄事務機 代表取締役 廣島 要	¥465,000			
3	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥480,000			
4	株式会社ヤマダデンキ 浜松中央営業所 所長 高木 賢太郎	¥418,000			落札
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

( 1 ) 業者名  
株式会社ヤマダデンキ 浜松中央営業所 所長 高木 賢太郎

( 2 ) 落札額 (税抜) ¥418,000  
(税込) ¥459,800      うち消費税相当額 ¥41,800

( 3 ) 予定価格 (税抜)  
(税込)      うち消費税相当額

( 4 ) 調査基準価格 (税抜)  
(税込)      うち消費税相当額

( 5 ) 最低制限価格 (税抜)  
(税込)      うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥418,000
消費税及び地方消費税の額	¥41,800
税込合計額	¥459,800

契約番号 2025003037

1	物品番号 005007099						
品名	その他事務機器						
規格	RUF2-HSCシリーズ専用管理ソフトウェア（SecureLock Manager、型番：RUF2-HSC-MGR）						
単価	¥20,900	数量	20	単位	式	金額	¥418,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度    契約番号 2025003295    見積期限 令和 7年 5月20日    午後00時00分

件名		大平台小学校 プリンター			
納入場所		浜松市立大平台小学校			
納入期限		令和 7年 9月 5日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社コジマ コジマ×ビックカメラ浜松店 店長 大日方 優一	¥419,188			
2	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥417,000			
3	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥362,000			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

( 1 ) 業者名  
有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功

( 2 ) 落札額 (税抜) ¥362,000  
(税込) ¥398,200      うち消費税相当額 ¥36,200

( 3 ) 予定価格 (税抜)  
(税込)      うち消費税相当額

( 4 ) 調査基準価格 (税抜)  
(税込)      うち消費税相当額

( 5 ) 最低制限価格 (税抜)  
(税込)      うち消費税相当額

執行者職氏名      財務部調達課    (本庁) 課長    大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥362,000
消費税及び地方消費税の額	¥36,200
税込合計額	¥398,200

契約番号 2025003295

1	物品番号 005002003						
品名	コンピュータ機器類						
規格	プリンター エプソン 学校向け拡大コピーセット SC-T545SC2（内容：本体SC-T5455、A4スキャナーDS-6500、長尺印刷ソフトEPSWPNSC）						
単価	¥362,000	数量	1	単位	台	金額	¥362,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025003526 見積期限 令和 7年 5月20日 午後00時00分

件名	発達医療総合福祉センター 知能検査セットの購入について				
納入場所	発達医療総合福祉センター（浜名区高園775番地の1）				
納入期限	令和 7年 7月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥322,800			落札
2	株式会社マツイ 代表取締役 松井 辰己	¥336,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- ( 1 ) 業者名  
                    グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志
- ( 2 ) 落札額

( 税 抜 )

¥322,800

( 税 込 )

¥355,080

うち消費税相当額

¥32,280
- ( 3 ) 予定価格

( 税 抜 )

( 税 込 )

うち消費税相当額
- ( 4 ) 調査基準価格

( 税 抜 )

( 税 込 )

うち消費税相当額
- ( 5 ) 最低制限価格

( 税 抜 )

( 税 込 )

うち消費税相当額
- 執行者職氏名      財務部調達課    (本庁) 課長   大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥322, 800

消費税及び地方消費税の額¥32, 280

税込合計額¥355, 080

契約番号 2025003526

1	物品番号 034006019						
品名	その他医療機器						
規格	丸善出版 日本版K A B C－II 基本セット						
単価	¥161, 400	数量	2	単位	セット	金額	¥322, 800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025003153 見積期限 令和 7年 5月20日 午後00時00分

件名	呼吸器用面体の購入について				
納入場所	浜松市消防局警防課				
納入期限	令和 7年 8月29日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	静岡森田ポンプ株式会社 代表取締役 中村 朋行	¥1,116,000			落札
2	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥1,152,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

静岡森田ポンプ株式会社 代表取締役 中村 朋行

(2) 落札額

(税抜)

¥1,116,000

(税込)

¥1,227,600

うち消費税相当額

¥111.600

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

#### (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

### （5）最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,116,000
消費税及び地方消費税の額	¥111,600
税込合計額	¥1,227,600

契約番号 2025003153

1	物品番号 029001099						
品名	消防・防災機器類						
規格	呼吸器用面体 規格：L 3 0（L－C S）面体 サイズ S						
単価	¥30,000	数量	18	単位	個	金額	¥540,000
2	物品番号 029001099						
品名	消防・防災機器類						
規格	呼吸器用面体 規格：A 1－C X 面体 サイズ S						
単価	¥32,000	数量	18	単位	個	金額	¥576,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	



令和 7年度    契約番号 2025003197    見積期限 令和 7年 5月20日    午後00時00分

件名	サバ土・砂・砂利・碎石の購入について				
納入場所	浜松市立各小中学校（別紙のとおり）				
納入期限	令和 7年 6月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社植松鈴木組 代表取締役 鈴木 良典	¥578, 100			落札
2	株式会社てんぷれーと 代表取締役 金山 元樹	¥742, 500			
3	株式会社マテックス合働 代表取締役 白井 裕也	¥610, 500			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

( 1 ) 業者名  
株式会社植松鈴木組 代表取締役 鈴木 良典

( 2 ) 落札額

( 税 抜 )

¥578, 100

( 税 込 )

¥635, 910

うち消費税相当額

¥57, 810

( 3 ) 予定価格

( 税 抜 )

( 税 込 )

うち消費税相当額

( 4 ) 調査基準価格

( 税 抜 )

( 税 込 )

うち消費税相当額

( 5 ) 最低制限価格

( 税 抜 )

( 税 込 )

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥578, 100
消費税及び地方消費税の額	¥57, 810
税込合計額	¥635, 910

契約番号 2025003197

1	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	サバ土 運動場用細粒（薄茶色系統）						
単価	¥9, 000	数量	19. 50	単位	m <sup>3</sup>	金額	¥175, 500
2	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	砂 川砂（砂場・運動場補修用）						
単価	¥11, 700	数量	9	単位	m <sup>3</sup>	金額	¥105, 300
3	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	砂利 砂利（5～2. 5mm）						
単価	¥11, 300	数量	3	単位	m <sup>3</sup>	金額	¥33, 900
4	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	砂利 ビリ（5mm前後）						
単価	¥11, 300	数量	3	単位	m <sup>3</sup>	金額	¥33, 900
5	物品番号 036002099						
品名	碎石						
規格	単粒0～2. 5mm（グリーンサンド相当品）						
単価	¥9, 000	数量	25. 50	単位	m <sup>3</sup>	金額	¥229, 500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度      契約番号 2025003109      見積期限 令和 7年 5月20日      午後00時00分

件名		警告ステッカーの印刷について			
納入場所		仕様書のとおり			
納入期限		令和 7年 7月31日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正	¥598,000			
2	星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一	¥661,000			
3	中部印刷株式会社 代表取締役 齋藤 尚是	¥575,000			落札
4	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥752,100			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

( 1 ) 業者名  
中部印刷株式会社 代表取締役 齋藤 尚是

( 2 ) 落札額 (税抜) ¥575,000  
(税込) ¥632,500      うち消費税相当額 ¥57,500

( 3 ) 予定価格 (税抜)  
(税込)      うち消費税相当額

( 4 ) 調査基準価格 (税抜)  
(税込)      うち消費税相当額

( 5 ) 最低制限価格 (税抜)  
(税込)      うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥575,000
消費税及び地方消費税の額	¥57,500
税込合計額	¥632,500

契約番号 2025003109

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	警告ステッカー						
単価	¥5	数量	115,000	単位	枚	金額	¥575,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度    契約番号 2025003227    見積期限 令和 7年 5月20日    午後00時00分

件名	受動喫煙対策チラシの購入について				
納入場所	健康福祉部健康増進課				
納入期限	令和 7年 6月27日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥59,000			落札
2	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 豊田 聡	¥149,700			
3	星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一	¥128,000			
4	中部印刷株式会社 代表取締役 齋藤 尚是	¥124,040			
5	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥83,650			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

( 1 ) 業者名  
株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

( 2 ) 落札額

( 税 抜 )

¥59,000

( 税 込 )

¥64,900

うち消費税相当額

¥5,900

( 3 ) 予定価格

( 税 抜 )

( 税 込 )

うち消費税相当額

( 4 ) 調査基準価格

( 税 抜 )

( 税 込 )

うち消費税相当額

( 5 ) 最低制限価格

( 税 抜 )

( 税 込 )

うち消費税相当額

執行者職氏名    財務部調達課    (本庁) 課長    大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥59,000
消費税及び地方消費税の額	¥5,900
税込合計額	¥64,900

契約番号 2025003227

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	事業所用受動喫煙対策推進チラシ						
単価	¥3.4000	数量	5,500	単位	部	金額	¥18,700
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	たばこ対策用チラシ						
単価	¥2.6000	数量	15,500	単位	部	金額	¥40,300
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	